关于关于关于关于““““三号水库三号水库三号水库三号水库””””地块配套给水管道安装工程地块配套给水管道安装工程地块配套给水管道安装工程地块配套给水管道安装工程的中标结果公告的中标结果公告的中标结果公告的中标结果公告

项目编号：21-295

“三号水库”地块配套给水管道安装工程于 2021 年 10 月 13 日在公共资

源交易网上发布了中标候选人公示，公示期为 2021 年 10 月 14 日至 2021 年 10

月 18 日。公示期间无投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告如下：

中标人 中标价 其他

中和华丰建设集团有限公司  13904819 (21-295)“三号水库”地块配套给水管道安装工程

•

• 招标人：宁波智邦市政工程有限公司

•

• 招标代理机构：浙江金邦工程管理咨询有限公司

•

• 地址： 余姚市多元创业大厦 B 座 220 室

•

• 联系人：戚

•

• 电话（传真）：0574-62835243

•

• 监督机构：余姚市公共资源交易管理办公室

•

• 监督机构电话： 62835243

•

	2021-10-19T15:08:55+0800
	浙江金邦工程管理咨询有限公司
	262307289